
Решение Представительного собрания №251 от 21.12.2016 года О внесении изменений и дополнений в
решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 27.11.2015 года №172

«Об утверждении методики определения объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых в
2016 году из бюджета муниципального района «Глушковский район» Курской области бюджетам

сельских поселений Глушковского района Курской области на осуществление переданных полномочий
по решению вопросов местного значения» (в редакции решения от 28.01. 2016 года №184, от

26.02.2016 года №192, от 29.03.2016 года №199, от 28.04.2016 года №203, от 31.05.2016 №210, от
28.07.2016 №221, от 29.09.2016 года №231, от 28.11.2016 года №241)

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 
от   «21»     декабря   2016  г. №251
О внесении изменений и дополнений в решение
Представительного Собрания Глушковского
района Курской области от  27.11.2015  года   №172
«Об утверждении методики определения  объема
межбюджетных  трансфертов, предоставляемых в
2016  году из бюджета муниципального района
«Глушковский район» Курской области  бюджетам
сельских поселений Глушковского района  Курской
области на осуществление переданных полномочий
по решению вопросов местного значения»
(в редакции решения от 28.01. 2016 года №184,
от 26.02.2016 года №192, от  29.03.2016 года №199,
от 28.04.2016 года №203, от 31.05.2016 №210, 
от  28.07.2016 №221, от 29.09.2016 года №231, от
28.11.2016 года №241)

 

 

  В соответствии со статьей 142.4  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом  от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О
внесении изменений и дополнений   в статью 26.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти Российской Федерации» и Федеральный Закон «Об общих
принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области   от
06.12.2016 года №924-па Представительное Собрание Глушковского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение представительного Собрания Глушковского района Курской  области  от 27.11.2015 года №172 «Об утверждение
методики определения  межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2016 году из бюджета муниципального района «Глушковский
район» Курской области бюджетам сельских   поселений Глушковского района Курской области   на осуществление переданных
полномочий по решению вопросов местного значения» (в редакции Решения Представительного Собрания Глушковского района
Курской области от 28.01.2016 года №184, от 26.02.2016 года № 192, от 29.03.2016 года №199, от 28.04.2016 года, от 31.05.2016 г.
№210, от 28.07.2016 года № 221, от 29.09.2016 года №231, от 28.11.2016 года №241 )   следующие изменения и дополнения:
 
1.1 Приложение № 1 «Методика определения объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2016 году из бюджета
муниципального района «Глушковский район» Курской области бюджетам сельских поселений  Глушковского района Курской области
на осуществление переданных полномочий по решению вопросов местного значения»:
 
             пункт 3.1 абзац 4 слова « в сумме 390,441 тыс. рублей» заменить словами   415,441 тыс. рублей»,     слова « в сумме 212,500
тыс.рублей» заменить словами «в сумме 2212,500 тыс.рублей»;
      пункт 3.1 абзац 5  слова «в сумме 395,88 тыс. рублей»  заменить словами  «в сумме 527,099 тыс.рублей».
       1.2. Приложение №2  изложить в новой редакции. Прилагается на трех листах.
       2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
 
Глава   Глушковского района
Курской области                                                                       П.М. Золотарев
 
Председатель Представительного
Собрания Глушковского района



Курской области                                                                    Ф.И. Отрохов
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


